

响应报价表

项目名称：人脸识别智慧公寓管理系统建设

项目编号：GXZC2025-J1-002358-GXJZ

供应商名称：广西江浪教育科技有限公司

序号	货物名称	品牌（如有）、 生产厂家	规格型号	数量及 单位①	单价 (元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	综合管理应用 平台一体机	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	VS-BSP9500-Portal	1 台	47000	47000	/
2	视频智能分析 管理系统	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	VDS5300	1 台	107000	107000	/
3	速通门管理系统	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	VS-VM6300	1 套	23500	23500	/
4	访客管理子系统	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	SWP-BSP-VWR	1 套	39000	39000	/
5	业务数据可视化服务平台	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	SWP-BV-VAAS	1 套	64500	64500	/
6	联动报警事件 子系统	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	SWP-BSP-AES	1 套	38000	38000	/
7	宿舍管理子系统	金智教育、 江苏金智教育 信息股份有限 公司	V4.0	1 套	89000	89000	/

8	人员基准库管理子系统	宇视、 浙江宇视科技有限公司	SWP-BSP-FDS	1 套	114000	114000	/
9	人员库对外接口服务系统	宇视、 浙江宇视科技有限公司	SWP-BSP-FDS@API	1 套	25000	25000	/
10	人员特征值存储与管理服务系统	宇视、 浙江宇视科技有限公司	SWP-BSP-FDS@CV	1 套	55000	55000	/
11	人员基准库-移动端人脸采集服务	宇视、 浙江宇视科技有限公司	SWP-BSP-FDS@H5	1 套	35000	35000	/
12	移动端服务器	宇视、 浙江宇视科技有限公司	VS-R5320-B2X	1 台	30000	30000	/
13	存储阵列	宇视、 浙江宇视科技有限公司	VX1624-C	1 台	70000	70000	/
14	多维数据对接网关	宇视、 浙江宇视科技有限公司	VS-BSP9500-AS	1 台	39000	39000	/
15	核心交换机	宇视、 浙江宇视科技有限公司	NSW5630-24GP4XP	1 台	8000	8000	/
16	24 口交换机	宇视、 浙江宇视科技有限公司	NSW5130-24GT4GP-POE	5 台	2500	12500	/
17	8 口交换机	宇视、 浙江宇视科技有限公司	NSW5130-8GT2GP-POE	11 台	2000	22000	/



18	摆式速通门 (右边机)	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	FG8402@R	6 台	7530	45180	/
19	摆式速通门 (中间机)	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	FG8402@M	31 台	8700	269700	/
20	摆式速通门 (左边机)	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	FG8402@L	6 台	7100	42600	/
21	智能识别终端	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	ET-773X-C-ABC	74 台	2760	204240	/
22	二维码读卡器	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	EC-S11-D	74 台	780	57720	/
23	4MP 杆式抓拍 显示一体机	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	PKC5601	6 台	5400	32400	/
24	无簧道闸	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	PKG5501W	3 台	4300	12900	/
25	两栏栅栏杆	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	PKG-ZL	3 根	1500	4500	/
26	读卡器	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	EC-R3H-M	6 台	180	1080	/
27	双门门禁控制 器	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	ER-602	3 台	800	2400	/



28	发卡器	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	EC-W2D-M	1 台	180	180	/
29	IC 卡	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	EP-CM11	1 套	150	150	/
30	监视器	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	MW3255-F-D	2 台	5500	11000	/
31	智能周界筒机	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	IPC-B2A4-FW	30 台	1020	30600	/
32	智能人脸识别 筒机	宇视、 浙江宇视科技 有限公司	IPC-E26X	24 台	2760	66240	/
33	控制终端	希沃华腾、 广州视睿电子 科技有限公司	N2426-6A11X00	4 台	4600	18400	/
34	雨棚	江浪、 广西江浪教育 科技有限公司	无	100 m ²	213	21300	/
35	集成服务	江浪、 广西江浪教育 科技有限公司	无	1 项	27500	27500	/
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 <u>壹佰陆拾陆万陆仟伍佰玖拾元整</u> <u>（¥1666590.00 元）</u>							
<u>无</u> 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							

注：

1. 以上报价表中“货物名称、生产厂家、规格型号、数量及单位”必须如实填写完整，品牌、规格型号没有则填无，填写有缺漏的，其响应文件按无效响应处理。

2. 供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其响应文件按无效响应处理。

3. 报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章，否则其响应文件按无效响应处理。

4. 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价等予以公示。

5. 符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西江浪教育科技有限公司

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：马明明

2025年9月29日

